

Faktúra/Invoice

4591585934

Verejnoprospešné služby STUPAVA	
Došlo:	-6. DEC. 2021
Číslo: <i>934</i>	Prílohy:

Dátum vystavenia/Date of issue: 03.12.2021

Dátum dodania/Date of delivery: 30.11.2021

Dátum splatnosti /Payment due: 20.12.2021

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava

IČO/Registration no: 31322832

IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného Súdu Bratislava I,

Odd.: Sa, Vložka c.: 426/B

Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I,

Section: Sa, File No.: 426/B

VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.

1933504555/0200

IBAN: SK69 0200 0000 0019 3350 4555

SWIFT: SUBASKBX

Kupujúci/Customer:

Verejnoprospešné služby Stupava

Dlhá 1248/11, 900 31 Stupava

IČO/Registration no: 50081497

DIČ/Tax ID number: 2120160988

Číslo zákazníka /Customer code: 6268002

Číslo zmluvy/Contract no: 20019758

Produkt	MJ	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	DPH%	Jednotková cena s DPH	Základ dane	Hodnota DPH	Suma celkom
Product	UM	Quantity	Net unit price	VAT%	Gross unit price	Net value	VAT value	Gross value
EVO Diesel	L	3 024,95	1,1663	20%	1,3996	3 528,02	705,61	4 233,63
Spolu EVO Diesel:	L	3 024,95				3 528,02	705,61	4 233,63
EVO 95	L	592,70	1,2498	20%	1,4997	740,75	148,15	888,90
Spolu EVO 95:	L	592,70				740,75	148,15	888,90

Sadzba dane	Základ dane	Daň	Fakturovaná suma	Mena
VAT rate	Taxable amount	VAT amount	Invoice value	Currency
20%	4 268,77	853,76	5 122,53	EUR
Suma celkom/Total	4 268,77	853,76	5 122,53	EUR

Čiastka faktúry/Total Amount: 5 122,53 EUR

